
UCHWAŁA  Nr  XXIV/317/2013
RADY MIEJSKIEJ W ŻNINIE

z dnia 1 marca 2013 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie budżetu Gminy Żnin na 2013 rok 

Na podstawie  art.  94,  211,  235-237  ustawy  z  dnia  27  sierpnia  2009  r.  o
finansach publicznych (Dz. U. nr 157, poz. 1240 z późn. zm.1) oraz art. 18 ust.2 pkt 4
ustawy z dnia 8 marca 1990r.  o samorządzie gminnym (Dz.  U.  z 2001r.  Nr 142,
poz.1591 z późn. zm.2)  uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr  XXIII/277/2012  Rady Miejskiej  w Żninie z dnia 21 grudnia
2012 r. w sprawie  budżetu gminy Żnin na 2013 rok:

wprowadza się następujące zmiany:

1) W § 1 ust. 1 zmienia się wysokość dochodów budżetowych z kwoty 63.902.015,72
zł  na kwotę 63.887.915,72 zł. 
W  załączniku  Nr  1  do  uchwały  budżetowej  wprowadza  się  zmiany  zgodnie
z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2) W § 1 ust. 1 tiret pierwszy zmienia się wysokość dochodów bieżących z kwoty
60.947.402,72 zł na kwotę 60.933.302,72 zł.

3) W § 1 ust. 2 pkt 2 zmienia się wysokość dotacji celowych związanych z realizacją
zadań własnych z kwoty 1.261.400,00 zł na kwotę 1.222.300,00 zł.
W  załączniku  Nr  7  do  uchwały  budżetowej  wprowadza  się  zmiany  zgodnie
z załącznikiem Nr 5 do  niniejszej uchwały.

4) W § 2 ust. 1 zmienia się wysokość wydatków budżetowych z kwoty  63.160.150,72
zł na kwotę 63.146.050,72 zł.
W  załączniku  Nr  2  do  uchwały  budżetowej  wprowadza  się  zmiany  zgodnie
z załącznikiem do niniejszej uchwały.

5) W § 2 ust. 1 tiret pierwszy zmienia się wysokość wydatków bieżących z kwoty
59.328.389,72 zł na kwotę 59.237.024,72 zł.

6) W § 2 ust. 1 tiret drugi wydatki majątkowe zmienia się z kwoty 3.831.761,00 zł na
kwotę 3.909.026,00 zł. 
W  załączniku  Nr  4  do  uchwały  budżetowej  wprowadza  się  zmiany  zgodnie  z
załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały.

1 Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 123, poz. 835, Nr 96,
poz. 620, Nr 152, poz. 1020, Nr 238, poz. 1578, Nr 257, poz. 1726, z 2011 r. Nr 185 poz.1092, Nr 201 poz.1183,
Nr 234 poz.1386, Nr 240 poz.1429, Nr 291 poz.1707, oraz z 2012r. poz.1456,poz.1530, poz.1548.
2 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz.220, Nr 62,
poz.558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz.1271 i  Nr 214, poz.1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i  Nr 162, poz.1568
z 2004 r. Nr 102, poz. 1055 i Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i  Nr 175, poz.1457, 2006r. Nr 17,
poz.128, Nr 181, poz. 1337,z 2007r. Nr 48, poz.327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218 z 2008r. Nr 180,
poz.1111, Nr 223, poz.1458 oraz z 2009r. Nr 52, poz.420 i Nr 157, poz.1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142, Nr 28,
poz. 146 oraz Nr 106, poz. 675, z 2011r. Nr21 poz.113, Nr 117 poz.679, Nr 134 poz.777, Nr 149 poz.887, Nr
217 poz.1281 oraz z 2012 r. poz.567.



7)  W  §  2  ust.  2  wydatki  na  programy  i  projekty  realizowane  ze  środków
pochodzących z funduszy strukturalnych i Funduszu Spójności  zmienia się z kwoty
2.072.182,72 zł na kwotę 2.149.447,72 zł.
W  załączniku  Nr  5  do  uchwały  budżetowej  wprowadza  się  zmiany  zgodnie  z
załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały.

8) W § 3 wysokość nadwyżki budżetu pozostaje bez zmian i wynosi 741.865,00 zł. 

9) W § 11 pkt 1 zmienia się wysokość rezerwy ogólnej z kwoty 250.000,00 zł na
kwotę 226.600,00 zł.

10) W § 11 pkt 2 b zmienia się wysokość rezerwy celowej na politykę oświatową
z kwoty 100.000,00 zł na kwotę 41.135,00 zł.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Żnina.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

         PRZEWODNICZĄCY RADY

              Lucjan Adamus



U z a s a d n i e n i e
I.Zmiany w planie dochodów skutkują ich zmniejszeniem  na łączną kwotę 14.100 zł
i  dotyczą następujących pozycji: 

1) Dział 852 – decyzją Wojewody Kujawsko-Pomorskiego NrWFB.I.3120.6.1.2013/27
z dnia 21.02.2013 ustalono kwoty dotacji na zadania zlecone i własne. W przypadku
zadań własnych realizowanych przez MOPS są one niższe o 39.100 zł od wstępnych
kwot dotacji na 2013 r. w następujących pozycjach:
- R.85214 o 27.900 zł (zasiłki okresowe),
- R.85216 o   9.600 zł (zasiłki stałe),
- R.85219 o   1.600 zł (utrzymanie ośrodka).  
2) Dział 926 – zwiększenie o kwotę 25.000 zł, decyzją Ministerstwa Sportu i Turystyki
Departament Sportu dla Wszystkich przyznano dofinansowanie z Funduszu Zajęć
Sportowo-Rekreacyjnych  dla  Uczniów  w  2013  r.–  zadanie  2  na  projekt  „Nauka
pływania – inwestycja w bezpieczeństwo i zdrowie uczniów”.

II  Zmiany  w  planie  wydatków  budżetu  skutkują  zmniejszeniem  na  łączną  kwotę
14.100     zł     i dotyczą zmian związanych z w/w dotacjami.

Zwiększeniu wydatków z rezerwy ogólnej łącznie w kwocie 23.400 zł na:
-  współfinansowanie  organizacji  Ogólnopolskiego  Turnieju  Piłki  Nożnej  OSP  w
kwocie 1.000 zł (R.75412);
- wypłatę odszkodowania (dotyczy kanalizacji ulicy Wodnej)  z odsetkami i kosztami
sądowymi  zgodnie  z  wyrokiem  Sądu  Rejonowego  w  Żninie  –  kwota  14.400  zł
(R.90001);
- wypłatę tzw. 13-tki pracowników robót publicznych – kwota 6.000 zł (R.90095);
-  usunięcie  awarii  wod-kan.  w budynku  świetlicy  w  Murczynku  –  kwota  2.000  zł
(R.92109).
Przesunięcie środków między paragrafami wydatków w Straży Miejskiej (R.75416)
na dodatkowe wynagrodzenie roczne – kwota 100 zł.
W związku z pismem z Urzędu Marszałkowskiego o realizacji  projektu z udziałem
środków  z  UE  pn.„Realizacja  systemu  innowacyjnej  edukacji  w  województwie
kujawsko-pomorskim poprzez zbudowanie systemu dystrybucji treści edukacyjnych”
wymagany  jest  25% wkład  gminy  w  zakup  21  tablic  interaktywnych  dla  3  szkół
podstawowych- kwota 79.865 zł z czego:
- wydatki bieżące (promocja, szkolenia, zarządzanie projektem) 2.600 zł,
- wydatki majątkowe (zakup 21 zestawów tablic interaktywnych z oprzyrządowaniem)
77.265 zł (R.72095). 
Środki na ten cel pochodzą z przesunięcia z projektu nauka pływania – 20.000 zł a
pozostała kwota z rezerwy celowej na politykę oświatową - 59.865 zł.

Po dokonanych zmianach budżet Gminy Żnin na 2013 rok wyraża się następującymi 
kwotami:
Planowane dochody po zmianach 63.887.915,72 zł.
Planowane wydatki po zmianach 63.146.050,72 zł.
Planowana nadwyżka     741.865,00 zł.
Planowane przychody po zmianach  1.041.845,00 zł.
Planowane rozchody po zmianach  1.783.710,00 zł.

         PRZEWODNICZĄCY RADY

              Lucjan Adamus



Załącznik Nr 1
do uchwały Nr XXIV/317/2013
Rady Miejskiej w Żninie
z dnia 1 marca 2013 r.

Zmiany w planie dochodów Gminy Żnin na 2013 rok

Dział Rozdz. § Wyszczególnienie
Zwiększe

nia
Zmniejsze

nia
Plan po
zmianie

1 2 3 4 5 6 7

852   Pomoc społeczna 0,00 39 100,00 8 958 900,00

 85214  

Zasiłki i pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenie 
emerytalne i rentowe 0,00 27 900,00 429 800,00

  2030

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizacje 
własnych zadań bieżących gmin  27 900,00 429 800

 85216  Zasiłki stałe 0,00 9 600,00 238 000,00

  2030

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizacje 
własnych zadań bieżących gmin  9 600,00 238 000

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 0,00 1 600,00 329 300,00

  2030

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizacje 
własnych zadań bieżących gmin  1 600,00 329 000

926   Kultura fizyczna i sport 25 000,00 0,00 265 000,00

 92695  Pozostała działalność 25 000,00 0,00 25 000,00

  2440

Dotacje otrzymane z funduszy 
celowych na realizację zadań 
bieżących jednostek sektora 
finansów publicznych 25 000,00  25 000

    Razem  plan  dochodów 25 000,00 39 100,00 63 887 915,72

PRZEWODNICZĄCY RADY

              Lucjan Adamus



Załącznik 2
do uchwały Nr XXIV/317/2013
Rady Miejskiej w Żninie
z dnia 1 marca 2013 r.

Zmiany w planie wydatków Gminy Żnin na 2013 rok

Dział Rozdz. § Wyszczególnienie Zwiększe
nia

Zmniejsze
nia

Plan po
zmianie

1 2 3 4 5 6 7

720   Informatyka 79 865 0 79 865
 72095  Pozostała działalność 79 865 0 79 865
  4309 Zakup usług pozostałych 2 600  2 600

 
 6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych 77 265  77 265
754

 
 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona

przeciwpożarowa
1 100 100 511 574

 75412  Ochotnicze straże pożarne 1 000 0 186 624
  4300 Zakup usług pozostałych 1 000  18 300
 75416  Straż miejska 100 100 310 700
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 100  13 700
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  100 34 500

758   Różne rozliczenia 0 83 265 561 735
 75818  Rezerwy ogólne i celowe 0 83 265 561 735
  4810 Rezerwa celowa- polityka oświatowa  59 865 40 135
  4810 Rezerwa ogólna  23 400 226 600

852   Pomoc społeczna 0 39 100 13 065 996

 

85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki 
na ubezpieczenia  emerytalne i 
rentowe

0 27 900 654 800

  3110 Świadczenia społeczne  27 900 654 800
 85216  Zasiłki stałe 0 9 600 238 000
  3110 Świadczenia społeczne  9 600 238 000
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 0 1 600 1 802 647
  4140 Wpłaty na P.F.R.O.N  1 600 30 933

900
 

 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska

20 400 0 2 674 564

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona 
wodna

14 400 0 18 400

  4580 Pozostałe odsetki 13 400  13 400
  4610 Koszty postępowania sądowego i 

prokuratorskiego 1 000  1 000
 90095  Pozostała działalność 6 000 0 953 118
  4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 6 000  78 000

921
 

 Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego

2 000 0 3 045 922

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice kluby 2 000 0 993 922

  4270 Zakup usług remontowych 2 000  27 317
926   Kultura fizyczna i sport 25 000 20 000 1 761 546

 92695  Pozostała działalność 25 000 20 000 437 731
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 885 2 393 7 770



  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 655 1 080 1 310
  4120 Składki na Fundusz Pracy 115 162 230
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe  825 100
  4300 Zakup usług pozostałych 20 345 15 540 72 765

   Razem  plan wydatków 128 365 142 465 63 146 050,72

PRZEWODNICZĄCY RADY

              Lucjan Adamus



Załącznik Nr 3
do uchwały Nr XXIV/317/2013
Rady Miejskiej w Żninie
z dnia 1 marca 2013 r.

Zmiany planu zadań inwestycyjnych w 2013 r.

Lp. Rozdz. § Nazwa zadania inwestycyjnego 

Łączne
koszty

finansowe

Planowane wydatki

zmiana
1.03.2013

Rok
budżetowy

2013
(7+8+9+10)

Z tego źródła finansowania 

Dochody
własne jst

Kredyty i
pożyczki

Środki
pochodzące

z innych
źródeł

Środki 
wymienione 
w art.5 ust.1 
pkt 2 i 3 
u.f.p.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

Dział 600 - transport i łączność 17 416 054 2 342 473 2 342 473 0  0 0 0 0

Dział 700 -gospodarka mieszkaniowa 58 355 58 355 58 355 0  0 0 0 0

25

72095 6069

Realizacja systemu innowacyjnej
edukacji w województwie 
kujawsko-pomorskim poprzez 
zbudowanie systemu dystrybucji 
treści edukacyjnych

77 265 77 265 77 265

    77 265
Dział 720 - informatyka 77 265 77 265 77 265 0  0 0 77 265
Dział 750 -administracja publiczna 94 902 76 902 76 902 0  0 0 0 0
Dział 801 -oświata i wychowanie 48 731 48 731 23 731 0  0 25 000 0 0
Dział 852 -pomoc społeczna 80 000 80 000 80 000 0 0 0 0

Dział 900 -gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska

125 908 125 908 125 908 0 0 0 0 0 0

Dział 921 -kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego

909 166 761 240 342 620 0 0 0 418 620

Dział 926 -kultura fizyczna i sport 338 152 338 152 158 152 0 0 0 180 000 0 0
OGÓŁEM 19 148 533 3 909 026 3 285 406 0 0 0 623 620 0 77 265

     PRZEWODNICZĄCY RADY
             

 Lucjan Adamus



Załącznik Nr 4
do uchwały Nr XXIV/317/2013
Rady Miejskiej w Żninie
z dnia 1 marca 2013 r.

Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy Unii Europejskiej  w 2013 r.

LP. PROJEKT
Kategoria interwencji funduszy

strukturalnych

Klasyfikacja
(dział,rozdział,

paragraf)

Wydatki w
okresie

realizacji
projektu

W tym:  

Środki z
budżetu kraj.

Środki z
budżetu UE

Zmiana
01.03.2013

1 2 3 4 5 6 7 8

I WYDATKI MAJĄTKOWE RAZEM  1 563 986,00 940 366,00 623 620,00 77 265,00

1 Program:
Regionalny Program Operacyjny WK-P na 
lata 2007-2013 D.600,R.60016, 400 000    

 Priorytet:
Oś 7.Wspieranie przemian w miastach i 
obszarach wymagających odnowy § 6057     

 Działanie
7.1.Rewitalizacja zdegradowanych dzielnic 
miast § 6059  400 000   

 
NAZWA 
PROJEKTU:

Przebudowa ulic w obszarze starówki 
miasta Żnina w ramach rewitalizacji 
obszaru miejskiego w Żninie (kanalizacja 
sanitarna,kanalizacja deszczowa,sieć 
wodociągowa, roboty  drogowe, 
oświetlenie, mała architektura, zieleń, 
organizacja)      

 

2 Program:
Regionalny Program Operacyjny WK-P na 
lata 2007-2013 D.720,R.72095, 79 865    

 Oś
4.Rozwój infrastruktury społeczeństwa 
informacyjnego § 4309  2 600  2 600

 Kod działania 4.2.Rozwój usług i aplikacji dla ludności § 6069  77 265  77 265

 
NAZWA 
PROJEKTU:

Realizacja systemu innowacyjnej edukacji
w województwie kujawsko-pomorskim 
poprzez zbudowanie systemu dystrybucji 
treści edukacyjnych      



 
3 Program: Program Rozwoju Obszarów Wiejskich D.921,R.92118 761 240    
 Oś 4      
 Kod działania 413 "Wdrażanie lokalnych strategii rozwoju" § 6057   418 620  

 
NAZWA 
PROJEKTU:

Budowa budynku Muzeum Kolei 
Wąskotorowej w Wenecji § 6059  342 620   

 
4 Program: Program Rozwoju Obszarów Wiejskich D.926,R.92601 276 750    
 Oś 4      
 Kod działania 413 "Wdrażanie lokalnych strategii rozwoju" § 6057   180 000  

 
NAZWA 
PROJEKTU: Budowa boiska sportowego w Gorzycach § 6059  96 750   

 
5 Program: Program Rozwoju Obszarów Wiejskich D.801,R.80101 48 731    
 Oś 4      

 Kod działania 
413 "Wdrażanie lokalnych strategii rozwoju - 
dla małych projektów" § 6057   25 000  

 
NAZWA 
PROJEKTU:

Budowa szkolnego placu rekreacyjno-
edukacyjnego przy SP Nr2 w Żninie § 6059  23 731   

 
6 Program: Program Rozwoju Obszarów Wiejskich D.750,R.75075 30 000 5 000 25 000  
 Oś 3      

 Kod działania 
413 "Wdrażanie lokalnych strategii rozwoju - 
dla małych projektów" § 4177   1 813  

 
NAZWA 
PROJEKTU:

Organizacja Święta Ryby na terenie gminy
Żnin § 4179  187   

   § 4307  23 187  
   § 4309  4 813   

 
7 Program: Program Rozwoju Obszarów Wiejskich D.851,R.85195 26 792 6 744 20 048  
 Oś 4      

 Kod działania 
413 "Wdrażanie lokalnych strategii rozwoju - 
dla małych projektów" § 4177   4 000  



 
NAZWA 
PROJEKTU:

Organizacja warsztatów z zakresu prmocji
aktywnego trybu życia dla mieszkańców 
gminy Żnin § 4179  1 000   

   § 4217  493  
   § 4219 265   
   § 4307  15 555  
   § 4309  5 479   

 
8 Program: Program Rozwoju Obszarów Wiejskich D.854,R.85412 35 098 10 098 25 000  
 Oś 4      

 Kod działania 
413 "Wdrażanie lokalnych strategii rozwoju - 
dla małych projektów" § 4177   9 366  

 
NAZWA 
PROJEKTU:

Promocja aktywnego trybu życia wśród 
dzieci i młodzieży z terenu gminy Żnin § 4179  3 134   

   § 4307  15 634  
   § 4309  6 964   

 

9 Program: POKL Nr CCI 2007 pl. 051 PO 001      

 Działanie
7.1.-Rozwój i upowszechnianie aktywnej 
integracji

 
    

 Poddziałanie
 7.1.1.- Rozwój i upowszechnianie aktywnej 
integracji   przez ośrodki pomocy społecznej D.853, R.85395, 491 816,72 73 772,74 418 043,98  

 
NAZWA 
PROJEKTU: „Aktywni, zintegrowani, silniejsi” 853,85395, § 3119 51 641,00 51 641,00   

   853,85395, § 3267 569,83  569,83  

   853,85395, § 3269 30,17 30,17   
   853,85395, § 4017 189 135,70  189 135,70  
   853,85395, §4019 10 013,06 10 013,06   
   853,85395, § 4047 9 513,17  9 513,17  
   853,85395, §4049 503,64 503,64   
   853,85395, § 4117 34 445,99  34 445,99  
   853,85395, § 4119 1 823,60 1 823,60   
   853,85395, § 4127 4 867,04  4 867,04  



   853,85395, § 4129 257,67 257,67   
   853,85395, § 4217 3 168,99  3 168,99  
   853,85395, § 4219 167,78 167,78   
   853,85395, § 4247 854,75  854,75  
   853,85395, § 4249 45,25 45,25   
   853,85395, § 4267 2 853,01  2 853,01  
   853,85395, § 4269 151,04 151,04   
   853,85395, § 4307 165 203,75  165 203,75  
   853,85395, § 4309 8 746,08 8 746,08   
   853,85395, § 4367 569,83  569,83  
   853,85395, § 4369 30,17 30,17   
   853,85395, § 4417 6 861,92  6 861,92  
   853,85395, § 4419 363,28 363,28   
 

10 Program:
Program Operacyjny Innowacyjna 
Gospodarka 2007-2013

 
    

 Priorytet:
Oś 8. Społeczeństwo informacyjne – 
zwiększenie innowacyjności gospodarki

 
    

 Działanie:
8.3. Przeciwdziałanie wykluczeniu 
cyfrowemu- e-inclusion

 
    

 
NAZWA 
PROJEKTU:

Przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu 
na terenie województwa kujawsko-
pomorskiego D.852, R.85219, 1 755,00 1 755,00 ,00  

  852,85219, § 4219 1 755,00 1 755,00   
      
II WYDATKI BIEŻĄCE RAZEM  585 461,72 99 969,74 488 091,98 2 600,00

OGÓŁEM   WYDATKI  NA   PROJEKTY   UE 2 149 447,72 1 040 335,74 1 111 711,98 79 865,00
     PRZEWODNICZĄCY RADY

             
 Lucjan Adamus



Załącznik Nr 5
do uchwały Nr XXIV/317/2013

Rady Miejskiej w Żninie
z dnia 1 marca 2013 r.

Zmiany planu finansowego dla dotacji celowych z budżetu państwa  na
realizację bieżących zadań własnych Gminy Żnin  na 2013 r.

Dział Rozdz. § Wyszczególnienie
Zwiększe

nia
Zmniejsze

nia
Plan po
zmianie

1 2 3 4 6 7 8

DOCHODY
852   Pomoc społeczna 0 39 100 1 222 300

 

85213

 

Składki na ubezpieczenia zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej 0 0 39 000

  2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizacje własnych zadań 
bieżących gmin 39 000

 85214
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki 
na ubezpieczenie emerytalne i rentowe 0 27 900 429 800

  2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizacje własnych zadań 
bieżących gmin 27900 429 800

 85216 Zasiłki stałe 0 9 600 238 000

  2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizacje własnych zadań 
bieżących gmin 9600 238 000

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 0 1 600 329 000

  2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizacje własnych zadań 
bieżących gmin 1600 329 000

 85295 Pozostała działalność 0 0 186 500

  2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin 186 500

    Razem  plan dochodów 0 39 100 1 222 300

WYDATKI
852   Pomoc społeczna 0 39 100 1 222 300

 85213

 

Składki na ubezpieczenia zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej

0 0 39 000

  4130 Składki na ubezpieczenia zdrowotne 39 000

 

85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki 
na ubezpieczenia  emerytalne i 
rentowe

0 27 900 429 800

  3110 Świadczenia społeczne 27 900 429 800
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0
 85216  Zasiłki stałe 0 9 600 238 000
  3110 Świadczenia społeczne 9 600 238 000



 85219  Ośrodki pomocy społecznej 0 1 600 329 000
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 241 600
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 14 000
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 35 000
  4120 Składki na Fundusz Pracy 4 000
  4140 Wpłaty na P.F.R.O.N 1 600 1 400
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 000
  4260 Zakup energii 6 000
  4300 Zakup usług pozostałych 8 000

 
 4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 7 000
 85295  Pozostała działalność 0 0 186 500
  3110 Świadczenia społeczne 160 500
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000
  4300 Zakup usług pozostałych 21 000

 Razem plan wydatków 0 39 100 1 222 300

PRZEWODNICZĄCY RADY

             Lucjan Adamus  


	UCHWAŁA Nr XXIV/317/2013
	do uchwały Nr XXIV/317/2013
	z dnia 1 marca 2013 r.

	do uchwały Nr XXIV/317/2013
	z dnia 1 marca 2013 r.

	do uchwały Nr XXIV/317/2013
	z dnia 1 marca 2013 r.

	do uchwały Nr XXIV/317/2013
	z dnia 1 marca 2013 r.

	do uchwały Nr XXIV/317/2013
	z dnia 1 marca 2013 r.


